Muxannos AnekcaHgp MapkenoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Mwuxannos AnekcaHap Mapkenosu

Homep B peecTpe unenos POO 000607
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 07.08.2007
Iop. MU0
Homep P u
3aKJilouMBLUee HDaTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocCTaBJIeHUuA onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLEeHKHU
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTHU
OoueHKe
OL,eHKMU
4YMNO Muxannos OueHKa
25-04-01 01.04.2025 OKCbl pbIHOYHasA
A.M, HEeOBUMXXNMOCTU
4MNO Muxannos 3eMenbHbIn OueHka
25-04-08 08.04.2025 pbIHOYHAsA
A.M. y4acToK HeOBVXUMOCTHN
25-04- 4o Muxainnos OueHka
09.04.2025 Hom pbIHOYHas H
091 A.M. HeABMXUMOCTH
OueHka
25-04- 4O Muxaitnos HERK
10.04.2025 ABTOMObGUIB pbIHOYHasA OBVXXNMOTro
10 3 A.M.
- nMyulecTea
4YMNO Muxannos OueHKa
25-04-11 11.04.2025 Oom pblIHOYHAsA
A.M, HEeOBUXXNMOCTU
4O Mwuxansos OueHka
25-04-14 14.04.2025 Oom pbIHOYHAsA
A.M., HEeOBUMXXNMOCTU
25-04- 4Mno Muxawnnos OueHka
14.04.2025 Oom pbIHOYHas H
14 3 AM. HeOBUXNMOCTH
25-04- 4Mno Mwuxawnnos OueHka
15.04.2025 Odom pblHOYHaA H
15 2 A.M, HEeOBMXNMOCTU
25-04- 4Mno Muxawnnos OueHka
16.04.2025 oM bIHOYHaA
16 _4 A.M. A P HeOBMXNMOCTU



25-04-
171

25-04-21

25-04-
25 2

25-04-
28 3

25-04-
29 1

25-04-
29 3

25-04-30

25-05-03

25-05-
141

25-05-
30 1

25-06-
05 2

25-06-
05_3

YMO Muxannos
A.M.

4MNO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YMNO Muxannos
A.M.

YMO Muxannos
A.M.

4MO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

YO Muxannos
A.M.

17.04.2025

21.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

03.05.2025

14.05.2025

30.05.2025

05.06.2025

05.06.2025

Oom

Oom

OKC

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom

Oom

Oom

3emMeNbHbIN
yyacToK

Oom

OHC

OKC

ApeHpa
OKCoB

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



