Михайлов Александр Маркелович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Михайлов Александр Маркелович 000607 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						25-04-01	ЧПО Михайлов А.М.	01.04.2025	ОКСы	рыночная	Оценка недвижимости
						25-04-08	ЧПО Михайлов А.М.	08.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-04- 09_1	ЧПО Михайлов А.М.	09.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости						
25-04- 10_3	ЧПО Михайлов А.М.	10.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества						
25-04-11	ЧПО Михайлов А.М.	11.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости						
25-04-14	ЧПО Михайлов А.М.	14.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости						
25-04- 14_3	ЧПО Михайлов А.М.	14.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости						
25-04- 15_2	ЧПО Михайлов А.М.	15.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости						
25-04- 16_4	ЧПО Михайлов А.М.	16.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости						

25-04- 17_1	ЧПО Михайлов А.М.	17.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
25-04-21	ЧПО Михайлов А.М.	21.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
25-04- 25_2	ЧПО Михайлов А.М.	25.04.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
25-04- 28_3	ЧПО Михайлов А.М.	28.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-04- 29_1	ЧПО Михайлов А.М.	29.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
25-04- 29_3	ЧПО Михайлов А.М.	29.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
25-04-30	ЧПО Михайлов А.М.	30.04.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
25-05-03	ЧПО Михайлов А.М.	03.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-05- 14_1	ЧПО Михайлов А.М.	14.05.2025	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
25-05- 30_1	ЧПО Михайлов А.М.	30.05.2025	ОНС	рыночная	Оценка недвижимости
25-06- 05_2	ЧПО Михайлов А.М.	05.06.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
25-06- 05_3	ЧПО Михайлов А.М.	05.06.2025	Аренда ОКСов	рыночная	Оценка недвижимости